CEARÁ
GOVERNO 00 ESTADO

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL N° 05/2024 - EEMTI LUÍZA TÁVORA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL PREUMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI Luíza Távora, INEP: 23146990, no

uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital N°

0 5 /2024, torna público o Resultado Final Preliminar de todos os CANDIDATOS

do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final Preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo

Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de

inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação final

preliminar, Disciplina de Inscrição, Nota Final preliminar do Curriculum Vitae,
Nota Final preliminar da Entrevista, Nota Final preliminar da Seleção e a

classificação final preliminar da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:Histária

N° de
Nome do candidato em Disciplina Nota Final

Nota Final Nota Final

Ordem de

classificação

Inscrição
ordem crescente de de Curriculum

Entrevista Seleção em ordem
classificação Inscrição Vitae

crescente

2 KELCIANE ALVES DA HISTÓRIA 21.0 19.8 40,8 1°

SILVA OLIVEIRA
_______________

I KARLOS ALISON

_______

HISTÓRIA
________

16,0

_______

19.55

_______

35,55 2°

OLIVEIRA DE SANTANA

SILVA
_______________

5 PAULA MIRELLE DE SENA

_______

HISTÓRIA
________

20.()

________

12.22

_______

32,22 3°

3 ELIANE PEREIRA DA 21.0 00 21,0 4°

______

SILVA
_______ ________ _______

_______ _________

Disciplina 1:Sociologia

Ordem de

N° de
Nome do candidato em Disciplina Nota Final

Nota Final Nota Final classificação

Inscrição
ordem crescente de de Curriculum

Entrevista Seleção em ordem
classificação Inscrição Vitae

crescente

6 DIOGO SOUSA DO SOCIOLOGIA 2.0 18.59 20,59 10

______

NASCIMENTO
_________

4 ANA CANDIDA CHAGAS

_______

SOCIOLOGIA

________

1.0

_______

19.5

_______

20,5 2°

______

ALENCAR
_______ ________ _______ _______ _________

1.1. Resultado final preliminar de todos os candidatos do Processo Seletivo,

classificação especial (candidatos qualificados como pessoas com deficiência)
na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem

crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum

Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da

seleção em ordem crescente.

- Nenhum candidato inscrito apresentou qualificação como pessoas com

deficiência.

CEARÁ
DOVFRNO DO ESTADO

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final preliminar da seleção pública de

professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede

pública estadual de ensino a contar da data desta divulgação, cuja ordem de

Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

Jucás - CE, 23 de Maio de 2024

,417»J?) 7
' í2itf If't2J!Oflt

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

Antonio Weskley Alves Holanda
DIRETOR ESCOLAR

MAT.: 30003225

D.O.E. N. 038 de 26/02/2024